Est autorisée  l'acquisition,  de la parcelle  détaché  no328,  section  K de la terre  Maputia  sise  à
Puurai  d'une  superficie  totale  de 112 m2, appartenant  à l'association  Rima Here pour un

montant  total de deux  millions  sept  cent  quarante  mille  deux  cent  vingt-huit  francs  (2 740

228 FCFP)  selon  la répartition  suivante  :

2 520 00ü FCFP,  prix net vendeur  (Association  Rima  Here)

220 228 FCFP,  frais  de notaire.

Article  2 Le Maire  est autorisé  à signer  tout document  nécessaire  à la parfaite  exécution  de cette
opération.